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ZESTAWIENIE POMIESZCZEN: (m?)

Korytarz
t azienka
Salon+aneks
Sypialnia

Balkon

1,98
3,40
19,21
9,14

5,85

Inwestor:

i
Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig sp. K.
Z sledzibg w Warszawie

KSIAZAT POMORSKICH

Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego.
Przedstawione w tresci oferty rysunki, wizualizacje, mapki itp. majg wytacznie charakter pogladowy i ich ostateczny ksztatt moze ulec zmianie.

POWIERZCHNIA t ACZNIE:

33,73 m?



